
Kellarpellon Eläkkeensaajat ry

Yhdistyksen toimintaa vuosilta 2010 - 2020

Vuodet

Vietimme tasan kymmen vuotta sitten yhdistyksemme kolmekymppisiä, jolloin 
tarkastelimme mennyttä kolmatta vuosikymmentä, nyt jatkamme siitä.
Yhdistyksemme on perustettu 23.10.1980, joten neljäkymppiä tulee täyteen ja se on 
juhlimisen paikka. 

Mennyt vuosikymmen on ollut monessa kohdin maailmalla poikkeuksellinen On 
esiintynyt monenlaisia konflikteja niin kaukomailla kuin meidän Euroopassakin. 
Suuret pakolaismäärät ovat aiheuttaneet ja tulevat aiheuttamaan suuria ongelmia 
pakolaisten vastaanottomaissa, myös Suomessa.

Vaikea ongelma syntyi koronaviruksen tautta kevättalvella eikä ole osoittanut 
laantumisen merkkejä vielä syksylläkään. Pandemian toinen ja ehkä kolmas aalto on 
suuri uhka meille ja koko maailmalle. Tulemme tulevaisuudessa elämään ajassa 
ennen ja jälkeen koronapandemian.

Vaikka olemmekin, tutkimusten mukaan, maailman onnellisin kansa, ei ole itsestään 
selvyys, että jokainen ihminen Suomessa on onnellinen. Etenkin vanhusväestöllä on 
monenlaisia ratkaisemattomia ongelmia joista esim taloudelliset seikat ovat hyvin 
vaikea kysymys.

Yksi asia on kuitenkin meille yhteinen ja jolle emme mahda mitään: on tullut 
mittariin kymppi lisää.

Tarkastellaan nyt mennyttä vuosikymmentä yhdistyksemme kannalta.

Jäsenet

Kymmenen vuotta sitten jäsenkuntamme oli 114 jäsentä. Silloin, samoin kuin tänäkin
päivänä jäsenten jakauma oli lähes tasan naisten ja miesten kesken.

Vuosien mittaan on yhdistyksemme jäsenkunta ollut tasaisessa laskussa ja oli 
12.1.2020 98 jäsentä. Jäsenkunnan väheneminen on yleinen ilmiö kaikissa 
järjestötoiminnassa, ikäihmiset poistuvat jäsenyydestä ja nuoria on vaikea saada 
toimintaan mukaan. Jäsenistömme keski-ikä on tällä hetkellä naisilla 76,6 ja miehillä 
74,3 vuotta.



On kyllä merkille pantavaa, että yhdistyksemme jäsenkunta on erittäin aktiivista esim
torstai-kerhon osalta. Joka torstai käy kerhossamme 20 – 25 jäsentä. Kerho on 
monelle meistä tärkeä ystävien tapaamishetki.

Toimitilat

Vuoden 2010 lopulla kaupunki halusi ottaa Kellarpellon kirjastotalolla olleen 
”monkkarin” tilaan omaan käyttöönsä ja jouduimme etsimään uudet toimitilat.
Saimme apua Savonlinnan Seurakunnalta ja nyt olemme toimineet Kellarpellon 
Seurakuntakodissa, hyvät tilat meille ja ainakin toistaiseksi Seurakunta ei peri meiltä 
tiloista vuokraa.

Hallitus

Mennyt vuosikymmen on yhdistyksemme hallituksen osalta ollut melko vakaa ja 
vaihtuvuutta vain  hivenen.

Vuosikymmen alkoi Marjatta Parkkosen puheenjohdolla vuoteen 2015. Kari Sopanen
toimi puheenjohtajana vuodet 2016 ja 2017 ja sen jälkeen on puheenjohtajana 
toiminut Arja Tenovaara.

Hallituksen jäseninä ovat ollet:

Matti Kosonen vuodesta 2011 ja sihteerinä sekä taloudenhoitajana 2012 alkaen
Terho Laakkonen varapuheenjohtajana 2011 – 2014
Marja-Liisa Luostarinen koko kymmenvuotiskauden
Marjatta Parkkonen puheenjohtaja kauden jälkeen vuodesta 2017
Kaija Puranen vuodet 2013 – 2016 ja  varapuheenjohtajana siitä alkaen
Tuula Pöllänen 2016
Esko Räty vuodet 2011 - 2018
Liisa Seppänen 2016
Kari Sopanen 2015 puheenjohtajana 2016 ja 2017 
Marja Sopanen 2019 alkaen
Raili Tanninen vuodesta 2018 alkaen
Arja Tenovaara vuodesta 2011 puheenjohtajakauden alkuun 2018
Risto Tenovaara vuodesta 2017 eteenpäin
Hilkka Tiilikainen 2011
Tuula Viitala vuosina 2011 ja 2012
Seija Viremo koko kymmenvuotiskauden

Yhdistyksemme edustajana EKL:n Mikkelin piirin hallituksessa on ollut Matti 
Kosonen vuosina 2011 – 2019.



Yhdistyksemme on myös osallistunut EKL:n Mikkelin Piirin toimintaan monella 
tavoin mm järjestimme Piirin syyskokouksen 2018.
Työväen Sivistysliiton Savonlinnan yhdistyksessä yhdistyksemme edustajina ovat 
toimineen Arja Tenovaara ja Marja-Liisa Luostarinen.
Savonlinnan Kaupungin vanhusneuvostossa Marjatta Parkkonen toimi monien 
vuosien ajan.

Huomion osoitukset

Yhdistyksemme 35 vuotis-juhlassa 23.10.2015 luoivutettiin seuraavat kunniamerkit
EKL:n myöntämän kultaisen ansiomerkin saivat Asta Hirvonen, Reino Hirvonen, 
Marja-Liisa Luostarinen, Liisa Seppänen ja Tauno Tiilikainen.

EKL;n Mikkelin Piirin myöntämän hopeisen ansiomerkin saivat: Raili Hyppönen, 
Matti Kosonen Terho Laakkonen, Arja Tenovaara, Risto Tenovaara, Hilkka 
Tiilikainen ja Seija Viremo.

Yhdistyksemme myöntämät viirit saivat: Pertti Parkkonen, Maija Kosonen, Reijo 
Vatanen, Kari Sopanen, Marja Sopanen, Lea Laakkonen, Anni Andersin, Terho 
Andersin, Martti Hyppönen, Pentti Pasanen, Esko Räty ja Kaija Puranen,

Kerhot

Mennen vuosikymmenen aika on yhdistyksessämme toiminut useita opinto- ja 
harrastekerhoja muumuassa käsityökerhot, lukupiirit, joogakerho ym.
Työväen Sivistysliiton lopetettua opintotukien maksamisen  vuonna 2016, aiheutti se 
hieman taloudellisia huolia yhdistyksellemme, olivat ne olleet merkittävä lisä 
yhdistyksemme talouteen. Tukien loppuminen ei kuitenkaan sammuttanut opintopiiri 
toimintaa.
Kaikkinainen opintopiiri-toiminta vaatii innostuneen ja osaavan vetäjän. Niitäkin 
meiltän on löytynyt ja löytyy yhä.

Yhteistyökumppanit

Yhteistyötä muiden EKL:n yhdistysten kanssa on vuoisien mittaan tehty vaihtelevalla
menestyksellä. Monen yhdistyksen toiminta on ollut hiipumassa ja yhteistyön tärkeys
korostuu. 
Myöskin EKL:n Mikkelin Piiri on pyrkinyt tiivistämään kanssakäymistä perusjär- 
jestöjen kanssa.

Savonlinnan kaupunki on vuosia tehnyt eläkeläisjärjestöjen kanssa yhteistyötä niin 
vanhusneuvoston kanssa kuin kutsumalla säännöllisesti järjestöjen edustajia info- ja 
keskustelupalavereihin.



Kaupungin päättäjät ottavat ikäihmiset voimavarana eikä kulueränä.

Retket ja matkat

Yhdistyksemme perustoimintoihin on aina kuulunut matkat, retket ja 
kulttuuritapahtumat. Joskin pitemmät matkat niin kotimaassa kuin ulkomaillekin ovat
hiipuneet. 

Kertaamatta kaikkia retkiämme kirjataan kuitenkin viimevuosien tapahtumia, ne 
antavat kuvan siitä mitä vuosien mittaan olemme tehneet.

Uutena jutuna on tullut kevään ja syksen retket Aholahden hiihtokeskukseen. Mukana
on aina ollut kolmisenkymmentä ulkoilijaa,
Mukavista matkoista ja retkistä mainittakoon viimeisimpiä: Virkistyspäivää vietimme
keväällä 2018 Kruunupuistossa Punkaharjulla

Teatterimatkoja teimme  kesällä 2014 ja 2017 Mikkelin kesäteatteriin ja 
Mäntyharjulle vuonna 2016. Savonlinnasalissa kävimme 2018 katsomassa Operetin 
Mustalaisruhtinatar ja loppuvuodesta lokakuussa Lahden Sibelius-talo
Pieksämäen Polemissa kävimme katsomassa Hiirenloukkua 31.3.2019.
Kuntolomamatkoja teimme Varkauden Kuntorantaan teimme useammankin kerra
Vuoden 2019 pikkujoulua vietimme Kulttuurikellarissa teattrin merkeissä. 
Katsoimme Rakkautta ja kylmää sotaa.

Kalakerho

Jäsenkunnastamme merkittävä osa on innokkaita kalastajia, noin kolmasosa 
jäsenkunnastamme osallistuu yhdistyksemme toimintaan vain kalastuksen merkeissä.
Kalakerho, niinkuin muukin toiminta vaatii aktiivisen vetäjän ja kalakerhossa on ollut
niin. Vetäjinä on toiminut Terho Laakkonen vuoteen 2014, Pentti Pasanen vuodet 
2014 – 2015 ja sen jälkeen Kalevi Sallinen.

Kalakerhomme on niittänyt paljon mainetta voitokkailla kilpailuilla joka on tuonut 
meille jäseniä hyvin laajalta alueelta. Yhdistyksemme lahjoittama kiertopalkinto 
rannaltaonginnan joukkuekisaan EKL:n Mikkelin Piirille sen täyttäessä 40 vuotta on 
ollut useana vuonna yhdistyksemme kaapissa.

Yhdistyksemme on järjestänyt menneenä vuosikymmenenä joka talviset pilkkikisat 
Pullinlahdella tai Punkaharjun Kokonselällä ja rannaltaongintakisat Tuokkolan- 
lahdella.

EKL:n Mikkelin piirin rannaltaongintakisat järjestimme 1.8.2017 Savolanlahdella.
Valtakunnalliset EKL:n pilkkimestaruuskisat järjestimme yhdessä Rantasalmen 
Eläkkeensaajien kanssa 14.3.2018 Rantasalmen Pienellä Raudanvedellä.



On merkille pantavaa, että niin pilkkijöiden - kuin muutenkin järjestötoiminnassa 
mukanaolevien - ikä kohoaa ja vähän kerrassa väki vähenee. 

Talous

Yhdistyksemme talous on ollut erittäin vakaalla pohjalla. Sen on turvannut myyjäiset,
kalakilpailijen yhteydessä pidetyt puffetit kuin itse kisojen osanottomaksut.
Vakaan talouden tukena on aina ollut ahkerat ja jaksavat naiset.
Olemme voineet tukea jäsenistöämme esim teatteri- ym tapahtumissa merkittävästi 
niin lippu- kuin matkakuluissa.

Lopuksi

Mennyt vuosikymmen on ollut hyvin menestyksellinen yhdistyksellemme. Olemme 
yhdessä olleet mukana monenlaisessa toiminnassa. Yhdistys on tarjonnut jäsenilleen 
paljon mielekästä ja mukavaa tekemistä ja yhdessäoloa.
Toivon, että vanheneva mutta pirteä jäsenistömme tekee tulevista vuosista ja 
vuosikymmenistä yhdistyksellemme hyvän toimintaympäristön.


